PAGE
3

Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 31.12.2013
	№  8544

	О внесении изменений в целевую комплексную программу "Дополнительные меры адресной поддержки населения и общественных организаций городского округа г.Бор на 2013 год",
утвержденную постановлением администрации городского округа г.Бор от 02.10.2012 № 5347

	Администрация городского округа г. Бор постановляет:

      1. Внести изменения в целевую комплексную программу "Дополнительные меры адресной поддержки населения и общественных организаций городского округа г.Бор на 2013 год", утвержденную постановлением администрации городского округа г.Бор от 02.10.2012 № 5347 (с изм. от 28.06.2013 № 3890, от 01.10.2013 № 6021, от 19.11.2013 № 7238):

 1.1.В паспорте программы в строке "Источник и объемы финансирования"

цифру "6 000 000" заменить цифрой "7 844 450".

1.2.В п.2.6. цифру "6 000 000" заменить цифрой "7 844 450".
1.3.План мероприятий по реализации целевой комплексной программы "Дополнительные меры адресной поддержки населения и общественных организаций городского округа г.Бор на 2013 год" (Приложение 1) изложить в новой  прилагаемой редакции.
2.Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Ю.Г.Зырянов) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава администрации                                                                    А.В. Киселев

       А.А.Магомедова

       9-95-22

Приложение к постановлению

администрации городского

округа г.Бор

От 31.12.2013 № 8544

                                                                                                                              Приложение 1

к целевой комплексной программе

                                                                                                                       “Дополнительные меры адресной

       поддержки населения и общественных

организаций городского округа

                                                                                                                                      г.Бор  на 2013 год”

План мероприятий

по реализации целевой комплексной программы “Дополнительные меры адресной поддержки населения и общественных организаций городского округа г.Бор

на 2013 год”

	Мероприятия
	Фин-ие

(руб.)
	    Ответственный

	Ведение единой базы “Социальная помощь”
	-
	Территориальные органы социальной защиты населения

	Информационный обмен между администрацией городского округа г.Бор и территориальными органами социальной защиты населения
	-
	Администрация городского округа г.Бор, территориальные органы социальной защиты населения

	Формирование муниципального реестра некоммерческих организаций
	-
	Администрация городского округа г.Бор

	Социальные денежные выплаты:

· лицам, удостоенным звания “Почетный гражданин Борского района”, "Почетный гражданин городского округа г.Бор";

· вдовам Героев Социалистического труда;

· семьям, имеющим неорганизованных детей-инвалидов в возрасте до 7 лет;

· лицам, проходящим процедуру гемодиализа в г.Н.Новгороде.

	742 000
	Администрация городского округа г.Бор

	Оказание материальной помощи гражданам
	4 443 070
	Администрация городского округа г.Бор

	Проведение социально- значимых мероприятий, в т.ч.:

	1 517 206

1 292 156

202 300

12 710

10 040
	Администрация городского округа г.Бор

Отдел культуры администрации городского округа г.Бор

Отдел спорта и молодежной политики администрации городского округа г.Бор

Управление народного образования администрации городского округа г.Бор

	Организация поздравительных акций для отдельных категорий граждан и общественных организаций
	485 108
	Администрация городского округа г.Бор

	Поддержка общественных организаций

	657 066
	Администрация городского округа г.Бор

	ИТОГО:
	7 844 450

                            _________________________________________________